
ALLER
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

SEPTEME

Subtuer 8:04
Avant le Palais 8:06
Le Palais 8:08
Croisement Ballonières 8:10
Croisement Chavray 8:12
Baraton 8:13
Perrier le Clos 8:14
Sous Côte 8:16
Péage Station Agip 8:18
Septème Péage 8:20
Ecole de Septème 8:25

Offre valable à partir du 03/11/2025

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Ecole de Septème
SEPTEME

28
10
25



RETOUR
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

SEPTEME

Ecole de Septème 16:37
Septème Péage 16:40
Péage Station Agip 16:41
Sous Côte 16:42
Subtuer 16:44
Avant le Palais 16:46
Le Palais 16:47
Croisement Ballonières 16:49
Croisement Chavray 16:52
Baraton 16:53
Perrier le Clos 16:54

Offre valable à partir du 03/11/2025

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Perrier le Clos
SEPTEME

28
10
25


